КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРЕЖСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.04.2016                                     с. Куреж                                       	        №  21-п
Об утверждении схемы размещения сооружений
средств связи по адресу:
Красноярский край, Идринский район, с. Куреж,
ул. Зеленая, дом 36.

[bookmark: _GoBack]На основании статьи 28 Федерального закона № 131 – ФЗ  от 06.10.2013 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», статьи 11.10 Земельного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Курежского сельсовета, рассмотрев представленную схему размещения сооружения средств связи и принимая во внимание заявление ОАО «Ростелеком» в лице начальника ЛТЦ Идринский район МЦТЭТ г. Минусинска Красноярского филиала АОА «Ростелеком» Н.А. Вальковой

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему размещения сооружения средств связи площадью 1 кв.м., по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, Идринский район, с. Куреж, ул. Зеленая, дом 36, согласно координат: 54º12'46,84"С, 92º06'04,71". Категория земель – земли населенных пунктов, территориальная зона: «ОДЗ» (общественно-деловая зона), разрешенное использование: связь.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                             				Д.Н. Усенко